
Dz-17.0021.33.2017                   
   

 

 

 

    

Uchwała Nr XXXIII/272/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 29 czerwca 2017r. 
 

 

 

w sprawie: Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 

Krakowa 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o ponowne 

przystąpienie do sporządzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta Krakowa uwzględniając następujące uwagi: 

 

 tereny znajdujące się w rejonie osiedla Łuczanowice przy ul. Pankiewicza o powierzchni 

około 7,8 ha przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne o symbolu MN 

 tereny znajdujące się w rejonie osiedla Łuczanowice pomiędzy ulicami Lasowisko i Glinik 

o powierzchni ok. 1,2 ha przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne o symbolu MN 

 tereny znajdujące się w rejonie osiedla Zesławice, skrzyżowanie ulic Morcinka i Ku 

Raciborowicom o powierzchni  około 2 ha przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne 

o symbolu MN 

 tereny znajdujące się w rejonie osiedla Zesławice przy ulicy Ku Raciborowicom o łącznej 

powierzchni ok. 28,3 ha przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne o symbolu MN, a 

pozostałe tereny przeznaczyć pod zieleń rolniczą o symbolu ZR 

 tereny znajdujące się w osiedlu Kantorowice pomiędzy ulicami Gustawa Morcinka i 

Kantorowicką o powierzchni ok. 10,8 ha poszerzyć pas gruntu wzdłuż ul. G. Morcinka i 

Kantorowickiej pod budownictwo jednorodzinne o symbolu MN, a pozostałe tereny 

przeznaczyć pod zieleń rolniczą ZR 

 tereny znajdujące się w osiedlu Łuczanowice przy skrzyżowaniu ulic Lasowicko i Wittiga 

o powierzchni ok 1,1 ha przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne o symbolu MN 

 tereny znajdujące się w rejonie osiedla Kantorowice przy ulicach Kantorowicka, Zakole, 

Stary Gościeniec i Wielkie Pola o łącznej powierzchni ok. 87,3 ha poszerzyć pas przy ww 

ulicach pod budownictwo jednorodzinne o symbolu MN, a pozostałe tereny przeznaczyć 

pod zieleń rolniczą o symbolu ZR 

 tereny znajdujące się w rejonie osiedla Łuczanowice przy ulicach Jasełkowa, Skoczylasa, 

Kalwińska i Orłowskiego o łącznej powierzchni ok. 106 ha poszerzyć pas gruntu wzdłuż 

wymienionych ulic pod budownictwo jednorodzinne o symbolu MN, a pozostałe tereny 

przeznaczyć pod zieleń rolniczą o symbolu ZR 



 

 tereny znajdujące się w osiedlu Kantorowice w rejonie ulicy Zakole o powierzchni 2,6 ha 

przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne o symbolu MN 

 tereny znajdujące się w rejonie ulic Piotrusia Pana i Petofiego o powierzchni ok 2,5 ha 

przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne o symbolu MN 

 na terenach przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne o symbolu MN należy 

zabezpieczyć pasy drogowe o szerokości min 6 m. 

 

 

 

 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 
Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


